
公 益 法 人
の 区 分

国所管、都
道 府 県 所
管 の 区 分

応札・応募
者 数 （ 者 ）

津山労働総合庁舎南側ブロック塀撤去・
フェンス設置工事

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　新井　博之
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和3年1月21日
成好設備工業株式会社
岡山県津山市山北621-17

8260001019857 一般競争入札 2,731,032 2,057,000 75.3% － －

公益法人の場合

備　考

公 共 調 達 の 適 正 化 に つ い て （ 平 成 18 年 8 月 25 日 付 財 計 第 2017 号 ） に 基 づ く 競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 ［ 公 共 工 事 ］
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

契約を締結した日
契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

法人番号
一 般 競 争 入 札 ・ 指
名 競 争 入 札 の 別
（ 総 合 評 価 の 実 施 ）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

1 / 3 ページ



公 益 法 人
の 区 分

国所管、都
道 府 県 所
管 の 区 分

応札・応募
者 数 （ 者 ）

岡山労働局で使用する高速フルカラー印刷
機の調達

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　新井　博之
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和3年1月14日
山陽事務機株式会社
岡山県岡山市中区原尾島1-
2-20

8260001002656 一般競争入札 5,088,875 5,000,875 98.3% － －

労働基準監督署（４署）、公共職業安定所
（２所）への防犯カメラ等の調達及び設置

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　新井　博之
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和3年1月25日
株式会社USEN
東京都品川区上大崎３-１-1

8010401132177 一般競争入札 4,965,782 3,085,159 62.1% － －

岡山労働局管内各施設において使用する
消耗品類の調達

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　新井　博之
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和3年1月27日
山陽事務機株式会社
岡山県岡山市中区原尾島1-
2-20

8260001002656 一般競争入札 3,125,059 2,166,824 69.3% － －

落札率

公益法人の場合

備　考法人番号契約を締結した日

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

物品役務等の名称及び数量

公 共 調 達 の 適 正 化 に つ い て （ 平 成 18 年 8 月 25 日 付 財 計 第 2017 号 ） に 基 づ く 競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 ［ 物 品 ・ 役 務 等 ］
及 び 公 益 法 人 に 対 す る 支 出 の 公 表 ・ 点 検 の 方 針 に つ い て （ 平 成 24 年 6 月 1 日 行 政 改 革 実 行 本 部 決 定 ） に 基 づ く 情 報 の 公 開

契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

一般競争入札・指名競
争 入 札 の 別
（ 総 合 評 価 の 実 施 ）

予定価格（円） 契約金額（円）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

2 / 3 ページ



公 益
法 人
の 区 分

国 所 管 、
都道 府県
所管 の区

分

応 札 ・
応 募 者
数 （ 者 ）

手指用消毒液及びフェイスシールドの調達

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　新井　博之
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和3年1月28日
株式会社甲玉堂
岡山県岡山市北区表町1-1-
3

7260001002319

会計法第29条の3第5項及
び予決令第99条第3号の
規定による随意契約(少額
随契)

1,328,580 1,024,320 77.1% - － －

「ゼンリン／住宅地図」調達に係る契約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　新井　博之
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和3年1月28日
株式会社ゼンリン　岡山営業所
岡山県岡山市北区下中野323-
111

5290801002046

会計法第29条の3第4項及
び予決令第102条4第3号
の規定による随意契約
（契約の性質、目的が競
争を許さないため）

1,196,690 1,196,690 100.0% - － －

公益法人の場合

備　考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表［物品役務等］
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

契約を締結した日
契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条 文 及 び 理 由
（企画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

再 就 職
の 役 員
の 数
（ 人 ）

3 / 3 ページ


